



تاریخ
۴
شهریور
۱۴۰۰
پنجشنبه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: ۴۷ بیمار کرونایی در کهگیلویه و بویراحمد به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های آی سی یو مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. پرویز یزدان پناه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هم‌اکنون ۶۲۱ بیمار در بیمارستان‌های کرونایی کهگیلویه و بویراحمد بستری بوده که از این تعداد ۲۸۸ بیمار مبتلای قطعی هستند. وی شمار قربانیان کرونا در کهگیلویه و بویراحمد را ۸۱۸ نفر اعلام کرد و افزود: در ۲۴ ساعت گذشته مورد فوتی در استان گزارش نشده است.

اظهار کرد: مانند همیشه همکاران فرهنگی جهت کمک به بیماران کرونایی اقدام کرده و تعداد ۵ کیسول اکسیژن، ۵ مانومتر و ۶۰ عدد ماسک اکسیژن به مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال به آموزش و پرورش شهرستان گناوه اهدا نمودند تا جهت کمک به بیماران کرونایی شهرستان مورد استفاده قرار گیرد.

استان هرمزگان

مدیر کل ثبت احوال هرمزگان: کارتهای ملی که زمان انقضای آن رسیده تا اطلاع بعدی معتبر است



مدیر کل ثبت احوال هرمزگان گفت: بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار هرمزگانی برای دریافت کارت ملی هوشمند نام‌نویسی کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، راشد رشیدی در بازدید از دفاتر خدمات الکترونیکي، افزود: بیش از ۱۰ هزار کارت ملی هوشمند نیز آماده تحویل به هرمزگانی‌هاست.

وی با بیان اینکه بیش از ۴ درصد از هرمزگانی‌ها هم تاکنون برای دریافت کارت ملی هوشمند نام‌نویسی نکرده‌اند، خاطر‌نشان کرد: این افراد با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت می‌توانند برای دریافت کارت ملی هوشمند نام‌نویسی کنند. مدیر کل ثبت احوال استان هرمزگان با اشاره به اینکه متقاضیان می‌توانند با وارد کردن کد ستاره ۴ ستاره ۶۰۹۰ مربع، پیگیر صدور کارت ملی هوشمند خود شوند، عنوان کرد: افراد بعد از دریافت پیامک می‌توانند به محل مشخص شده مراجعه و کارت ملی هوشمند خود را دریافت کنند.

کیش

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات جزیره: کاشت کونوکاریوس در کیش ممنوع شد

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش گفت: بر اساس شیوه‌نامه توسعه و نگهداری فضای سبز کاشت درخت کونوکاریوس در اماکن مسکونی و معابر عمومی ممنوع شد. عبدالنبی شرفی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه شیوه‌نامه طراحی فضاهای سبز شهری این جزیره به تازگی تدوین شده است اظهار داشت: این شیوه‌نامه که توسعه اقدامات با توجه به پوشش گیاهی بومی و اقلیم متناسب آن تدوین شده به زودی به مرحله اجرا درمی‌آید. وی اضافه کرد: شرکت عمران، آب و خدمات در تدوین این شیوه‌نامه ضوابط طراحی فضاهای سبز شهری را بومی‌سازی کرده است و در نظر دارد بر اساس آن علاوه بر توجه به گیاهان و درختان بومی کاشت درخت کونوکاریوس در این جزیره را به دلیل اثرات رقابتی غالب این گونه گیاهی بر گیاهان همجوار و توسعه ریشه‌ها به‌صورت سطحی و درنتیجه تخریب تأسیسات زیرزمینی و ابنیه محیط اطراف، ریزش برگ‌ها و بذر در اکثر فصول سال، ایجاد بو نامطلوب در اثر طریوبت جوی یا خیس شدن توسط باران و هزینه بالای هرس و شکنندگی در مقابل باد شدید، محدود شود.

استان خوزستان

مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان هشدار داد؛ خشک شدن ۴ درصد «هورالعظیم» در ۵ روز گذشته



مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: تنش در تالاب هورالعظیم زیاد است و شرایط زیست آبزیان تالاب رو به نگرانی است و تنها راه حل جلوگیری از مرگ و میر گسترده ماهیان، اختصاص حق آب تالاب است.

محمدجواد اشرفی اظهار کرد: مطالبه‌گر حق آب تالاب هستیم

۴۷ بیمار کرونایی در کهگیلویه و بویراحمد در بخش مراقبت‌های ویژه هستند

رئیس دانشگاه گت: از مجموع مبتلایان به ویروس کرونا در کهگیلویه و بویراحمد ۸۹ هزار و ۲۰۵ نفر تاکنون بهبود یافته‌اند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج بیان کرد: از ۸۳۶ نمونه پی سی آر دریافت شده از آزمایشگاه سلولی و مولکولی یاسوج و دهدشت حدود ۳۴ درصد موارد مثبت بودند که بیشترین موارد مثبت به ترتیب مربوط به شهرستان‌های بویراحمد، کهگیلویه، گچساران و دنا بوده است.

یزدان پناه عنوان کرد: در روزهای اخیر شمار مبتلایان و فوتی‌ها در کهگیلویه و بویراحمد رو به کاهش بوده اما همچنان خطر اپدمی وجود دارد.

صفحه
۳
شماره
۳۱۵۶
سال
بیست‌وهفتم



حادثه‌دیدگان و بیماران‌های صحرایی در اختیار مدیران بحران و سوانح قرار می‌گیرد. از ابتدای اپدیمی کرونا تاکنون یک هزار و ۱۵۵ نفر در جنوب غرب خوزستان فوت کردند. بیمارستان‌های منطقه جنوب غرب خوزستان با توجه به فراگیری و گسترش بیماری کووید ۱۹ با کمبود شدید نیروی انسانی و اکسیژن مواجه هستند. هم‌اکنون ۲۰ شهرستان خوزستان از جمله آبادان، خرمشهر و شادگان در وضعیت قرمز، ۲ شهرستان نارنجی و پنج شهرستان زرد کرونایی هستند.

وزیر

معاون دانشگاه علوم پزشکی دزفول:

درمانگاه رمدسیویر دزفول

سه شیفته شد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی دزفول گفت: درمانگاه رمدسیویر بیمارستان بزرگ دزفول به علت افزایش بیماران سرپایی کرونا در سه شیفت کاری، خدمات درمانی ارائه می‌کند.

عبدلکریم فیروز زاده در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: روزانه بیش از ۶۰۰ بیمار سرپایی کرونا در درمانگاه رمدسیویر بیمارستان بزرگ دزفول در سه شیفت کاری پذیرش می‌شوند.

وی با بیان اینکه این درمانگاه برای دومین بار برای کنترل وضعیت خطرناک کرونا با آغاز موج پنجم ویروس کرونا شروع به کار کرده است، افزود: هیچ نهاد دولتی یا خصوصی برای تجهیز امکانات و تأمین نیروی انسانی همکاری لازم را نداشته است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی دزفول عنوان کرد: برای راه‌اندازی دوباره این درمانگاه در یکم شهریورماه سال جاری از کارشناسان معاونت‌های درمان و آموزش و همچنین اعضای هیئت‌علمی دانشکده پرستاری و بیپزشکی دانشگاه علوم پزشکی دزفول، کارکنان کلینیک تخصصی یا زهرا (س)، کادر پرستاری بیمارستان بزرگ دزفول و نیروهای جهادی به‌کارگیری شد.

وی با بیان اینکه تنها راه مبارزه با کرونا رعایت پروتکل‌های بهداشتی نظیر رعایت فاصله اجتماعی، زدن حداقل یک ماسک و شست‌وشوی مرتب دست‌هاست، گفت: رعایت نکردن این دستوراتعمل‌ها باعث افزایش بیماری و مرگ‌ومیر در سطح جامعه می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ بازگشت ۱۳۴ طرح تولیدی راکد

کهگیلویه و بویراحمد طی دو سال



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی دو سال اخیر ۵۵ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید تشکیل و منجر به احیاء ۱۳۴ واحد تولیدی راکد در سطح استان شد.

به گزارش ایسنا، سید حشمت‌الله صمیمی‌دوست در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با اشاره به اینکه مشکل ۵ طرح در این نشست مورد بررسی قرار گرفت، گفت: مشکلات این واحدها ظرف دو هفته آینده رفع شود.

وی با اشاره به عملکرد کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید طی دو سال اخیر افزود: طی این مدت ۵۵ جلسه با ۸۳۷ مصوبه تشکیل شده که ۱۳۴ واحد تولیدی در بخش‌های مختلف اقتصادی احیاء و برای ۹۵۰ نفر اشتغال به همراه داشته است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه از مجموعه اشتغالیانی که برای ۹۵۰ نفر در راستای احیاء واحدهای تولید شد قریب به ۲۰۰ نفر در کارخانه فولاد بویراحمد مجدداً بازگشت به کار شدند، خاطر‌نشان کرد: کارخانه فولاد بویراحمد یکی از واحدهای تولیدی مهم استان بود که در همین جلسات کارگروه بررسی و به چرخه تولید بازگشت که نمونه موفقیت از برگزاری جلسات کارگروه بوده است.

صمیمی دوست با بیان اینکه مشکلات بسیاری که احساس می‌شد قابل حل نیستند، در این کارگروه بررسی و رفع شد، تصریح کرد: از جمله این طرح‌ها، طرح‌های بزرگ اقتصادی مانند پتروشیمی هستند که ۳ هزار و ۴۰۰ نفر در سه پتروشیمی استان مشغول به کار هستند.

وی با اشاره به اینکه در جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید حتی مشکلات زیرساخت‌های واحدهای مستقر در شهرک صنعتی رفع شد، ادامه داد: یکی از مشکلات سد راه سرمایه‌گذاران، سید ناصر حسینی خرمی تصریح کرد: این سهمیه سوخت به تراکتور داران، کمباین

استان فارس

کازرون

کارشناس سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون خبر داد؛ معدوم‌سازی ۳۲۰ کیلوگرم پسماند واکسیناسیون کرونا در شبکه بهداشت و درمان کازرون



کارشناس سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون از معدوم‌سازی بیش از ۳۰۰ کیلوگرم پسماند واکسیناسیون کرونا در سایت دفن زباله این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، محمد فتح گفت: ۳۲۰ کیلوگرم پسماندهای واکنس پایگاه‌های واکسیناسیون شهرستان، بعد از انجام عملیات بی خطرسازی در سایت بی خطرسازی زباله‌های عفونی بیمارستان ولیعصر (عج)، به محل ویژه دفن زباله منتقل و معدوم شد.

او افزود: این عملیات با نظارت کارشناسان سلامت محیط و حراست شبکه بهداشت و درمان انجام شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛ پایان کاشت ذرت در کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با اشاره به پایان فصل کاشت ذرت گفت: امسال ۲ هزار ۶۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به کشت ذرت اختصاص یافته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی افزود: از این میزان سطح ۲ هزار و ۴۰۰ هکتار به کشت ذرت علوفه‌ای اختصاص یافته و ۲۰۰ هکتار آن ذرت دانه‌ای است.

به گفته وی؛ عملیات کشت ذرت در این شهرستان از اواسط تیرماه آغاز و تا پایان مردادماه ادامه دارد.

این مقام مسئول ابراز کرد: پیش‌بینی می‌شود ۱۵۶ هزار تن ذرت علوفه‌ای و ۲۰۰ تن ذرت دانه‌ای از مزارع شهرستان کازرون برداشت شود.

رشیدی با تأکید بر اجرای بهره‌وری آب در بخش کشاورزی یادآور شد: ۱۰۰ درصد مزارع کشت ذرت این شهرستان به صورت شیوه آبیاری نوین تیپ و نواری، آبیاری می‌شوند.

ارزن

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز خبر داد؛

آفین گشایش یک واحد مرغداری در بخش ارژن شهرستان شیراز همزمان با گرامیداشت هفته دولت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: همزمان با گرامیداشت هفته دولت یک واحد مرغداری با ظرفیت ۴۵ هزار قطعه افتتاح گردید.

به روزنامه طلوع به نقل از گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز دیبج اله سیروسی با بیان اینکه پروانه تأسیس واحد مذکور مربوط به هشت سال پیش بوده است افزود: این پروژه به علت نداشتن سرمایه در سال ۹۸ با پیشرفت فیزیکی حدود ۵۰ درصد به یک تکمیل کرده دکتری دامپزشکی فروخته شد و با تکمیل طرح در تاریخ ۲۰ مرداد سال جاری اولین جوجه ریزی انجام گردید.

وی همچنین با ابراز امیدواری در موفقیت این پروژه از عرضه حدود ۹۰ تن گوشت مرغ آماده طبخ به بازار در ۲۰ روز آینده خبر داد.

ارستجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان خبر داد؛ توزیع الکترونیک سوخت بخش کشاورزی در شهرستان ارستجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان از توزیع ۲ میلیون و ۳۱۸ هزار لیتر سوخت نفت گاز بخش کشاورزی این شهرستان در ۵ ماهه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارستجان، سید ناصر حسینی خرمی تصریح کرد: این سهمیه سوخت به تراکتور داران، کمباین